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Aloesowe, krople do oczu, 0,4 ml, 20 amp
 

Cena: 29,09 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent Solinea

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aloesowe, krople do oczu, 0,4 ml, 20 amp

Podrażnienia oczu mogą zależeć i być wywołane różnorodnymi czynnikami np. zanieczyszczeniem środowiska, suchym powietrzem,
dymem, kurzem, chlorowaną wodą (baseny) czy długotrwałym stosowaniem soczewek kontaktowych jak i innych czynników
drażniących. Aloesowe Krople do oczu to nawilżający, izotoniczny roztwór do oczu z hypromelozą, elektrolitami: Cl, Ca, Na, K, Mg) i
aloesem, który skutecznie znosi podrażnienia oczu i dodatkowo wykazuje działanie nawilżające.

Skład Aloesowe, krople do oczu, 0,4 ml, 20 amp

hypromeloza 0,2 g, aloes, chlorek sodu, chlorek magnezu, chlorek potasu, chlorek wapnia, kwas borowy, dekahydrat boraksu, woda
oczyszczona

Wskazania Aloesowe, krople do oczu, 0,4 ml, 20 amp

Aloesowe Krople do oczu to preprat przenaczony do stosowania celem złagodzenia podrażnień oczu u osób dorosłych.

Dawkowanie Aloesowe, krople do oczu, 0,4 ml, 20 amp

Przed użyciem kropli dokładnie umyj ręce wodą z mydłem. Otwórz ampułkę przez przekręcenie górnej części. Zastosuj jedną lub dwie
krople do każdego oka. Rozprowadź roztwór na powierzchni oka poprzez kilkakrotne mrugnięcie.
Krople możesz stosować do 8 razy dziennie.
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Przeciwwskazania Aloesowe, krople do oczu, 0,4 ml, 20 amp

Każda ampułka przeznaczona jest wyłącznie do jednego zastosowania.
Nie spożywać płynu, przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Kropli Aloesowe nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy ich stosować równocześnie z innymi lekami i produktami stosowanymi na powierzchnię oka. Może to negatywnie
oddziaływać na przebieg leczenia.

Informacje dodatkowe Aloesowe, krople do oczu, 0,4 ml, 20 amp

Opakowanie:
20 ampułek x 5 ml
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